3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 21 de Novembro de 2023.

D I V E R S O S

TERMO ADITIVO DE ESTÁGIO DE KANANDA SIANARA
LOUZADA PEREIRA DE 21.11.2023 a 20.11.2024,
lotada na Defensoria Fazendária de São Mateus, no
turno vespertino.

Vitória, 20 de novembro de 2023
Leonardo Grobberio Pinheiro

Coordenador de Estágio Supervisionado
Protocolo 1207621

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 538, DE 16/11/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a designação automática
referente à servidora removida do TRE-PB para este
TRE-ES, MILENA GADELHA CARVALHO NOGUEIRA,
contida no Ato nº 456/2021, publicado no DIO-ES
em 05/10/2021, em razão do retorno da mesma ao
órgão de origem, a partir de 01/11/2023.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

Protocolo 1207453

Publicações de Terceiros

EDP Espírito Santo Distribuição de Energia
S.A.

CNPJ n° 28.152.650/0001-71 - NIRE nº.
32.300.002.471

Comunicado de Chamada Pública
de Projetos de Eficiência Energética

A EDP Espírito Santo Distribuição de Energia, em
conformidade com seu Contrato de Concessão de
Distribuição n° 001/95 - ANEEL e com o que dispõe a
Lei nº 9.991 de 24 de julho de 2000 e suas respectivas
alterações, com o objetivo de atender Resolução
Normativa nº 920, de 23 de fevereiro de 2021, para
colher propostas de projetos no âmbito do Programa
de Eficiência. Comunica que a Chamada Pública de
Projetos inicia dia 13 de novembro de 2023, com
todas as informações disponíveis no site www.edp.
com.br.

Protocolo 1202823

COMUNICADO

COMERCIAL RALORI LTDA, CNPJ nº.
00.611.875/0001-20, torna público que REQUEREU
da SEMMA, através do Processo nº 65.254/2023,
Alvará de Licença de Obras e Licença Ambiental,
para a atividade de “Estocagem, armazenamento
ou depósito de cargas gerais, SEM atividades de
manutenção e/ou lavagem de equipamentos e/ou
unidade de abastecimento de veículos”, na localidade
da Rua Marataízes, s/nº, Planalto de Carapina,
Município da Serra-ES.

Protocolo 1205613

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONSELHO
FISCAL DA FEDERAÇÃO ESPÍRITO SANTENSE

DE CICLISMO - FESC
O Presidente da FESC, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, com fundamento no Estatuto
da FESC, fica CONVOCADO o Conselho Fiscal da
FESC, para analisar a prestação de contas da FESC
do período de 2020-2023, a ser realizada no dia
10/01/2024 (quarta-feira), em primeira convocação
às 18h:30min com no mínimo 2/3 de seus membros e
em segunda e última convocação às 19h:00min com
qualquer número de seus membros, na SESPORT,
situada na Av, R. Cel. Schwab Filho, S/N - Bento
Ferreira, Vitória - ES, 29050-780

Vitória-ES, 10 de novembro de 2023.
Marcos Paulo Silva Duarte

Presidente da FESC
Protocolo 1206158

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA E ELETIVA DA

FEDERAÇÃO ESPÍRITO SANTENSE DE
CICLISMO - FESC

O Presidente da FESC, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, com fundamento no Estatuto
da FESC, em especial o Art. 18, fica CONVOCADO
o Colégio Eleitoral da FESC de todas as filiadas
(Clubes/Associações) no gozo de seus direitos e
obrigações estatutárias e os 8 (oito) representantes
dos atletas eleitos para o quadriênio 2020-2024,
para a assembleia geral extraordinária eletiva a ser
realizada no dia 16/12/2023 (sábado), em primeira
convocação às 14h:00min com no mínimo 2/3 de
seus membros do colegiado e em segunda e última
convocação às 14h:30min com qualquer número de
seus membros do colegiado, na Rod. do Sol, Km
28 - S/n - Recanto da Sereia, Guarapari - ES,
29225-207, para a seguinte pauta:
1 - ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
ELEITORAL - CONFORME ART. 18 DO ESTATUTO DA FESC;
2 - APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO ELEITORAL E
REGIMENTO ELEITORAL;
3 - INFORMES GERAL;

Vitória-ES, 10 de novembro de 2023.
Marcos Paulo Silva Duarte

Presidente da FESC
Protocolo 1206159

COMUNICADO
POSTO RIOS LTDA, 08.581.195/0002-01, Rod.
Florentino Nicolau Corteletti, n° 170, Distrito de
Alto Santa Maria, Santa Teresa/ES, torna público
que Obteve da SMMA, através do processo n°
8758/2022, a Licença Municipal de Operação, para
Posto Revendedor de Combustíveis, na localidade da
Rod. Florentino Nicolau Corteletti, n° 170, Distrito
de Alto Santa Maria, Município de Santa Teresa/ES.

Protocolo 1206281

LATEC ENGENHARIA LTDA, torna público que Requereu
do IEMA, através do processo n° 90487095, Licença(s)
LP e LI, para a atividade: 24.29. RECUPERAÇÃO,
SUBSTITUIÇÃO OU IMPLANTAÇÃO DE OBRAS DE
ARTE (CORRENTE OU ESPECIAL) QUANDO NÃO
VINCULADAS A RODOVIAS PAVIMENTADAS, na
localidade: ES-313 (Acesso à Estrela do Norte), Entr.
BR-342(C) (Joassuba) - Entr. ES-137(A) (Itamira),
Municípios de Ponto Belo e Ecoporanga- ES.

Protocolo 1206443

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 20 de Novembro de 2023 às 22:14:44 Código de Autenticação: 66a559e7

	Diversos
	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros